
 

RAADSBESLUIT
De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders “op koers + Naar een gezond financieel sociaal 
domein” d.d. 12 januari 2021 (734926);

besluit:

Bijgaande zienswijze in te dienen op het regionale actieprogramma ‘Naar een gezond financieel sociaal 
domein’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 maart 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


